Entre els LIBRI ARTIVM:

Donatos III

Priscianos II

Priscianellos II

Virgili II

Seduli III

Constructiones II cum Aratore

Ysagoges II

Cathegorias

Periermeneias

Macobrius

Boetius

Commentum Virgilii

Terentius II

Arithmetica

Musica

Liber Ciceronis de Amicitia

Auianum

Qiratium (= *Horatium?*)

Liber dialecticae

Commentum partium

HOS LIBROS DEDIT SALOMON PRO ERMENGAUDO FILIO:

Vita sancti Gregorii

Prosperum

Sentencie Ysidori

Cum eius Cronica

Donatum I

cum Seruiolo

Priscianulo minore

ac Remigio uel commentum partium maiorum siue medio titulo

item alio Priscianulo cum declinationibus eiusdem in XII Virgilii uersibus

et maiorem Priscianum de constructionibus

et Centimentitum (= *De centum metris de M. S. Honorat*)

ac Virgilium

siue Iuuenalem

et Boetium de Consolatione

siue de Trinitate

Porfirium

et Augustinum

duo Commenta Porfirii

commentum Boetii super Augustinum

uel Aristotelem

Beda

cum Sichomachia

siue Quintilianum (= *Quintilià o Horaci*)
 ac Cattone (= *Disticha Catonis*)
 Centonem in Euangelio (= *Juvenç*)
 Sedulium V
 ac Oratore (= *Arator*)
 et Iudicum

 Sancti Amelarii
 Augustinus de Doctrina Christiana
 et Altercationem Athanasii et Arrii.

La relació d'Urgell es troba continguda en el primer foli del còdex dels Concilis i diu així (pel que fa al que ens interessa)⁷:

Et II Priscians
 et librum Virgili Eneidum
 et librum ...
 Et Oraci
 et in I uolumine Omerum
 et totum Virgilium
 et in alio uolumini Sallustium
 et Luchanum
 et Oratium
 et duo alia uolumina Sallustii
 et I Terentium
 et I Tullium de Amicitia
 et III Libros Fisice
 et I Persium
 et I Oratore
 et I Porfirium
 (et librum Glosarum Alphabeti
 et III Libros legum et Ordinarium uetus
 et unum Lucham et Dispositum
 et uitam beati Poncii
 et alios XXVIII libellos inter libros ... et Expositionis)
 Libros de Gramatica XXV

Encara hi podríem afegir la biblioteca del canonge de Vic, Ermemir Quintilià que en morir l'any 1080 llegà els seus llibres, entre ells els que havia rebut d'Hiquilà, al seu nebot Guillem Ramon, abat d'Àger sota condició que a la seva mort passassin a l'altar de Sant Miquel de la Catedral de Vic⁸:

7. Pere PUJOL TUBAU 1913; 1948. Tots dos articles es troben reeditats, el segon ja en traducció catalana, a Pere PUJOL TUBAU 1984: 47-54 i 623-641.

8. Sobre Ermemir i la seva biblioteca vegeu Miquel dels S. GROS i PUJOL 2004: especialment 48-49.

Priscianus maior
 Priscianus minor
 Virgilius
 Horatius
 Cato (= *Disticha Catonis*)
 Arator: de actis apostolorum
 Persius
 Beda: de arte metrica
 Seruius ad Virgilium
 Rhetorica (*anònim*; = *De oratore, Cic. ?*)
 Ciceró: De senectute
 Ciceró: De amicitia
 Qualiter constructio debeat fieri (*anònim*)
 Priscianus ad Aeneidam: Librum duodecim uersuum Vergilii
 Prudentius
 Auianus: Fabulae
 Martianus Capella: De nuptiis Philologiae et Mercurii